
1

成交结果公告

一、项目编号：HNWL-2024-010

二、项目名称：2024 年 4 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日代课教师劳务

派遣采购项目

三、成交信息

供应商名称：海南邦芒企业服务有限公司

供应商地址：海南省文昌市文城镇云逸路 232 号

成交金额：9019140.00 元

四、主要标的信息

服务类

名称：2024 年 4 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日代课教师劳务派遣采购项

目

服务范围：“详见附件”

服务要求：“详见附件”

服务时间：“详见附件”

服务标准：“详见附件”

五、评审专家名单：

梁乃云,丁文卿,谢丽丽,崔开杰,何启勇

六、代理服务收费标准及金额：

4.2 万元，依照中华人民共和国国家计划委员会[计价格［2002］

1980 号]收费标准收取

七、公告期限



2

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

/

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：文昌市教育局

地址：海南省文昌市文城镇文中路 19号(原文昌市委党校内)

联系方式： 0898-63220821

2.采购代理机构信息

名称：海南伟略招标代理有限公司

地址：海南省海口市龙华区龙桥镇保明村 78号三层

联系方式：0898-31324056

3.项目联系方式

项目联系人：张乃心

电话： 0898-31324056


	成交结果公告

